
证券代码：600651          证券简称：飞乐音响          编号：临 2019-101 

 

上海飞乐音响股份有限公司 

关于发行股份购买资产并募集配套资金 

暨关联交易预案的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 14 日披露

了《上海飞乐音响股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预

案》。因录入错误，部分内容更正如下： 

《上海飞乐音响股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易预案》“第四章 标的资产基本情况”之“二、仪电汽车电子 100%股权之”“（六）

基准日后仪电汽车电子内部重组的相关说明”（第 115-116 页） 

原披露如下： 

上海汽控 2018 年度及 2019 年 1-11 月未经审计的财务数据如下表所示： 

单位：万元 

项目 2019 年 1-11 月 2018 年度 

营业收入 1,203.99  13,858.79  

营业利润 1,567.46  30.14  

净利润 2,527.10  25.08  

项目 2019 年 11 月 30 日 2018 年 12 月 31 日 

资产总额 144,640.49  9,210.79  

负债总额 4,896.91  5,938.36   

净资产 139,743.58  3,272.43   

现更正如下： 

上海汽控 2018 年度及 2019 年 1-11 月未经审计的财务数据如下表所示： 

单位：万元 

项目 2019 年 1-11 月 2018 年度 

营业收入 10,124.29  13,858.79  



营业利润 -523.85  30.14  

净利润 -523.85  25.08  

项目 2019 年 11 月 30 日 2018 年 12 月 31 日 

资产总额 8,457.52  9,210.79  

负债总额 5,708.94  5,938.36   

净资产 2,748.58  3,272.43   

 

原披露如下： 

重庆德科 2018 年度及 2019 年 1-11 月未经审计的财务数据如下表所示： 

单位：万元 

项目 2019 年 1-11 月 2018 年度 

营业收入 18,675.73 26,498.98  

营业利润 1,514.26 821.51   

净利润 1,342.89  904.31   

项目 2019 年 11 月 30 日 2018 年 12 月 31 日 

资产总额 15,749.32  11,210.31  

负债总额 7,667.81  1,936.72  

净资产 8,081.51  9,273.59  

现更正如下： 

重庆德科 2018 年度及 2019 年 1-11 月未经审计的财务数据如下表所示： 

单位：万元 

项目 2019 年 1-11 月 2018 年度 

营业收入 18,675.73 26,498.98  

营业利润 1,514.26 1,066.51   

净利润 1,342.89  904.31   

项目 2019 年 11 月 30 日 2018 年 12 月 31 日 

资产总额 15,749.32  11,210.31  

负债总额 7,667.81  9,273.59 

净资产 8,081.51  1,936.72  

上述更正不会对公司公告的《上海飞乐音响发行股份购买资产并并募集配套

资金暨关联交易预案及摘要预案》及摘要其他内容造成影响，对于上述信息更正

给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告 

 

上海飞乐音响股份有限公司 

董事会 

2019 年 12 月 15 日 


